

ДЕЛ 2: ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТА НА ЦЕНТАРОТ ЗА РАЗВОЈ НА СКОПСКИ ПЛАНСКИ РЕГИОН ВО 2019 ГОДИНА

Основа за изработка на финансискиот извештај се:

- ❖ Завршната сметка на Центарот за развој на Скопски плански регион за 2019 год. и
  - ❖ Завршните сметки за 2019 год. за слените проекти:
- „Формирање на бизнис центар - Проект – Одржлив инклузивен рамномерен регионален развој 1 фаза

Р.бр		Износ (во денари)
	<b><u>ПРИХОДИ</u></b>	
1	Пренесен вишок на приходи од претходни години (31.12.2018)	21.218.663,00
2	Приходи од Општините за тековно работење на Центарот за тековно работење	3.779.598,00
3	Приходи од Мин. за локална самоупр. за 2019 за тековно работење	1.000.000,00
4	Приходи од Мин. за локална самоуправа/БРР за проекти 2019	16.074.466,00
5	Приходи од општини за кофинансирање на проекти	7.938.523,00
6	Приходи за менаџирање од Проект – Одржлив инклузивен рамномерен регионален развој	212.696,00
	<b>Вкупно приходи</b>	<b>50.223.946,00</b>
	<b><u>РАСХОДИ</u></b>	
1	Бруто плати и други надоместоци	3.350.267,00
2	Нето плата и надоместоци	3.075.674,00
3	Други надоместоци	274.593,00
4	<b>Патни и дневни расходи</b>	<b>86.202,00</b>
5	<b>Комунални услуги, греење, комуникација, транспорт</b>	<b>321.299,00</b>
6	Поштенски услуги	20.113,00
7	Телефонија и телефакс	93.238,00
8	Транспортни услуги	207.948,00
9	<b>Материјали и ситен инвентар</b>	<b>65.585,00</b>
10	Канцелариски материјали	13.620,00
11	Прехрамбени продукти и пијалоци	49.336,00
12	Дуги материјали	2.629,00
13	<b>Поправки и тековно одржување</b>	<b>68.780,00</b>
14	Поправки и одржување на софтверска и хардверска опрема	40.165,00
15	Поправка и одржување на опрема	22.745,00
16	Поправка и одржување на машини	5.870,00
17	<b>Договорни услуги</b>	<b>1.270.857,00</b>
18	Изнајмување на канцелариски простор	706.769,00
19	Провизија за платен промет	1.400,00
20	Банкарска провизија	236,00
21	Правни услуги	600,00
22	Судски преведувачи	146.301,00
23	Други здравствени услуги	10.200,00
24	Други образовни услуги	140.488,00
25	Преведувачи	22.339,00
26	Услуги за копирање, печатење и издавање	5.338,00
27	Други договорни услуги (сметководство, јавни набавки,...)	237.186,00
28	<b>Други тековни расходи</b>	<b>416.559,00</b>
29	Расходи за репрезентација	51.662,00
30	Семинари и конференции	51.027,00
31	Објавување на огласи	237.432,00
32	Други оперативни расходи	76.438,00
33	<b>Купување на опрема</b>	<b>50.776,00</b>
34	<b>Капитални расходи за реализација на проекти</b>	<b>16.513.201,00</b>
	<b>Вкупно расходи</b>	<b>22.143.526,00</b>
	<b>Пренесено салдо на 31.12. 2019</b>	<b>ВКУПНО</b>
		<b>28.080.420,00</b>

**ПОДСМЕТКА НА ПРОЕКТ: Формирање на бизнис центар** Проект – Одржлив инклузивен  
рамномерен регионален развој 1 фаза

<b>Р.бр.</b>	<b>ПРИХОДИ</b>	<b>ИЗНОС</b>
1	Донации од странство	3.789.002,00
	<b>ВКУПНО</b>	<b>3.789.002,00</b>
	<b>РАСХОДИ</b>	
1	Расходи за проектни активности	2.352.162,00
	<b>ВКУПНО</b>	<b>2.352.162,00</b>
	За пренос во наредна година	<b>1.436.840,00</b>